
Usnesení členské schůze Sdružení obcí pro vybudování  

 

a provozování skládky Černošín, IČ: 48325252   ze dne 5. 12. 2013 

 

 

Členská schůze SOČ na jednání v Černošíně dne 5. 12. 2013 

 

1. volí:  
a. členy pro přípravu návrhu usnesení: p. Marie Čadková, p. Pavel Ryba,  

                                                          Mgr. Jitka Valíčková 

b. ověřovatele zápisu: p. Václav Panoš, Mgr. Ladislav Macák   

c. zapisovatele:           Ing. Pavel Filipčík 

 

2. bere na vědomí:  

a. kontrolu plnění usnesení z minulé členské schůze 

b. informace o činnosti rady SOČ za období uplynulé od minulé členské schůze 

c. informaci o ukončení projektu Zelený autobus 

d. informaci o průběhu projektu Intenzifikace systému shromažďování odpadů na území 

SOČ 

e. potvrzení o zániku zástavního práva k nemovitostem v souvislosti se splacením úvěru  

 

 

3. schvaluje: 

a. program jednání členské schůze 

b. rozpočtové opatření SOČ č. 1/2013, které je nedílnou součástí tohoto usnesení 

c. rozpočet SOČ na rok 2014, který je nedílnou součástí tohoto usnesení  

d. rozpočtový výhled SOČ na léta 2015 až 2017, který je nedílnou součástí usnesení 

e. uzavření smlouvy se společností Ekodepon s.r.o. na přijetí bezúročné krátkodobé 

půjčky ve výši 5 mil Kč 

f. snížení vkladu Města Tachova v SOČ o částku 2.874.580 Kč a převod pozemků 

v k.ú. Tachov o celkové výměře 5.310 m2 do vlastnictví Města Tachova 

 

 

4. pověřuje: 

a. jednatele SOČ připravit text smlouvy na poskytnutí bezúročné krátkodobé půjčky 

 

 

 

 

 

                                                                                         Mgr. Svatava Štěrbová  

                                                                                              předsedkyně  SOČ 

 

 

 

Ověřovatelé zápisu:  p. Mgr. Ladislav Macák 

 

                                  p. Václav Panoš   


